

Murerfirmaet Egon Sørensen ApS
Kirkevej 15, Sejstrup, 6740 Bramming

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2012

CVR-nr. 21 81 53 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 9/4 2013.



Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Murerfirmaet Egon Sørensen ApS
Kirkevej 15
Sejstrup
6740 Bramming

CVR-nr.: 21 81 53 06

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Andersen, Kirkevej 15, Sejstrup, 6740 Bramming

Revision

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Markedspladsen 25
6800 Varde

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i reparation og anlægsarbejde indenfor murer- og entreprenørbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 383.807 kr. mod 301.363 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttofortjeneste	6.466.461	6.152.819
1 Personaleomkostninger	-5.666.488	-5.450.782
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-250.100	-214.200
Resultat før finansielle poster	549.873	487.837
Andre finansielle indtægter	5.038	8.275
Andre finansielle omkostninger	-41.579	-81.594
Resultat før skat	513.332	414.518
2 Skat af årets resultat	-129.525	-113.155
Årets resultat	383.807	301.363
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	380.000	200.000
Overføres til overført resultat	3.807	101.363
Disponeret i alt	383.807	301.363

Balance 31. december

Aktiver		2012	2011
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	742.705	762.295
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>742.705</u>	<u>762.295</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>742.705</u>	<u>762.295</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	492.806	1.830.912
	Igangværende arbejder for fremmed regning	251.026	121.044
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	100.753
4	Udskudt skatteaktiv	637	0
	Tilgodehavender i alt	<u>744.469</u>	<u>2.052.709</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.439	10.000
	Værdipapirer i alt	<u>10.439</u>	<u>10.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.404.093</u>	<u>102.242</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.159.001</u>	<u>2.164.951</u>
	Aktiver i alt	<u>2.901.706</u>	<u>2.927.246</u>

Balance 31. december

Passiver	2012	2011
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Anpartskapital	140.000	140.000
6 Overført resultat	551.430	547.623
Egenkapital i alt	691.430	687.623
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	34.438
Hensatte forpligtelser i alt	0	34.438
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	222.188	139.013
Leasingforpligtelser	66.182	94.702
Langfristede gældsforpligtelser i alt	288.370	233.715
Kortfristet del af langfristet gæld	108.400	136.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	296.206	649.905
Gæld til tilknyttede virksomheder	32.809	0
Anden gæld	1.104.491	985.165
Forslag til udbytte for regnskabsåret	380.000	200.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.921.906	1.971.470
Gældsforpligtelser i alt	2.210.276	2.205.185
Passiver i alt	2.901.706	2.927.246

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

10 Nærtstående parter

Noter

	2012	2011
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.821.166	4.645.969
Pensioner	516.356	502.559
Andre omkostninger til social sikring	61.701	59.091
Personaleomkostninger i øvrigt	267.265	243.163
	5.666.488	5.450.782
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	19	18
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	164.600	96.575
Udskudt skat af årets resultat	-35.075	16.580
	129.525	113.155
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo		3.330.117
Tilgang		241.510
Afgang		-96.095
Kostpris ultimo		3.475.532
Af- og nedskrivninger primo		2.567.822
Årets af- og nedskrivninger		239.300
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-74.295
Af- og nedskrivninger ultimo		2.732.827
Regnskabsmæssig værdi ultimo		742.705
4. Udskudt skatteaktiv		
Hensættelser til udskudt skat primo	-34.438	-17.858
Udskudt skat af årets resultat	35.075	-16.580
	637	-34.438

Noter

			<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
5. Anpartskapital				
Anpartskapital primo			140.000	140.000
			140.000	140.000
6. Overført resultat				
Overført resultat primo			547.623	446.260
Årets overførte overskud eller underskud			3.807	101.363
			551.430	547.623
7. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2012</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2011</u>
Gæld til pengeinstitutter	79.900	0	302.088	226.813
Leasingforpligtelser	28.500	0	94.682	143.302
	108.400	0	396.770	370.115
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Ingen.				
9. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Garantiforpligtelser i forbindelse med arbejdsgarantier udgør pr. 31. december 2012 i alt kr. 505.134.				
10. Nærtstående parter				
Ejerforhold				
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:				
Kim Spaanheden Andersen Holding ApS, Kirkevej 15, Sejstrup, 6740 Bramming				